



കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ
ജില്ലാ ഓഫീസ് : തിരുവനന്തപുരം

No. DTG(2)/2119/2017

തിരുവനന്തപുരം,
തീയതി : 23.09.2021.

വിജ്ഞാപനം

തിരുവനന്തപുരം ജില്ലയിൽ ആരോഗ്യ വകുപ്പിൽ സ്റ്റാഫ് നഴ്സ് ഗ്രേഡ് II (കാറ്റഗറി നമ്പർ: 454/2016) തസ്തികയ്ക്ക് 16.07.2018 തീയതിയിൽ നിലവിൽ വന്ന 505/18/DOT നമ്പർ റാങ്കുപട്ടിക 15.07.2021 ന് മൂന്നുവർഷക്കാലാവധി പൂർത്തിയാക്കുകയും തുടർന്ന് ടി പട്ടികയുടെ ദീർഘിപ്പിച്ച കാലാവധി 04.08.2021 അർദ്ധ രാത്രിയിൽ പൂർത്തിയാക്കുകയും ചെയ്തതിനാൽ 05.08.2021 പൂർവാഹനത്തിൽ ടി റാങ്കുപട്ടിക റദ്ദായിരിക്കുന്നു.

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

ചിത്രാനായർ.എം.ആർ
ജില്ലാ ഓഫീസർ
കെ.പി.എസ്.സി ജില്ലാ ഓഫീസ്,
തിരുവനന്തപുരം.

WEBSITE www.keralapsc.gov.in

E-MAIL: dotvm@psc.kerala.gov.in

[Telephone No.0471-2448188](tel:0471-2448188)



KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
DISTRICT OFFICE, THIRUVANANTHAPURAM

No: DTG(2) 2119/17

Thiruvananthapuram,

Dated: 23.09.2021.

NOTIFICATION

It is hereby notified that the Ranked List for the post of **Staff Nurse Grade II in Health Services Department** in Thiruvananthapuram District published on **16.07.2018** (R/L No. 505/18/DOT) is cancelled with effect from FN of **05.08.2021** after the completion of 3 years on 15.07.2021 and extended period of validity on the midnight of 04.08.2021 .

(By order)

CHITHRA NAIR.M.R
DISTRICT OFFICER,
K.P.S.C. DISTRICT OFFICE,
THIRUVANANTHAPURAM.